
 

 

  
Resolución 46 /2024 

FIXTURE INFERIORES MASCULINO – MODIFICACIÓN 
Disciplina Hockey sobre Patines Año 2024 

 
VISTO: 
            - Calendario Deportivo año 2024  
            - Boletín Informativo Nro. 04/2024 con programación de partidos de Torneo “Federación Sanjuanina 
de Patín” 
 
 

Y CONSIDERANDO: 
           -Resolución 32/2024 – XIV edición Torneo categoría Infantil, que organiza el Olimpia Patín Club 
          - Requerimiento de Clubes participantes  
              
POR ELLO:  
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN 
RESUELVE: 

 
ARTICULO Nº 1: Modificar la programación del día Sábado 4 de Mayo en las categorías Masculino Infantil 
y Precadete, según anexo adjunto del Boletín 04/2024 
 
ARTICULO Nº 2: Comunicar lo dispuesto, por los medios establecidos en el artículo 119 del estatuto de la 
Federación Sanjuanina de Patín. -  
 

San Juan, 02 de Mayo de 2.024.-  
 

 
                                     

Rubén Sillero  
Secretario FSP 


